avaliação, e no 2º leilão serão aceitos lances a partir do valor mínimo de 60% da avaliação 

conforme determinação judicial.  

DESCRIÇÃO DO BEM: MOTOCICLETA YAMAHA/FACTOR YBR 125 ED, ano de 

fabricação/modelo 2009/2009, PLACA HJV2789, chassi 9C6KE120090030627, 

renavam 00154687502.P  

AVALIAÇÃO: R$ 6.158,00 (seis mil cento e cinquenta e oito reais).  

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua das flores, S/N, casa, Rio Quartel - Linhares/ES CEP: 

29900000.  

ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao DETRAN - MG este veículo não 

possui restrições judiciais, contudo, veículo pendente de cadastramento na base de Minas